21/03/2017 :: SEI / IFRO ­ 0003875 ­ Portaria ::

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4145&infra_sistema=1000001… 1/1

PORTARIA Nº 396/REIT ­ CGAB/IFRO, DE 06 DE MARÇO DE 2017

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR    o  Técnico  em  Assuntos  Educacionais,  LEANDRO    JUNIOR

PEREIRA, CPF: 722.652.722­72 para exercer o cargo de "Depositário do Acervo Acadêmico" (DAA) do
Instituto Federal de Rondônia – IFRO, nos termos da PORTARIA Nº 1.224, DE 18 DE DEZEMBRO DE
2013.

Art. 2º ­ Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique dos Santos, Reitor(a) Substituto(a), em
06/03/2017, às 16:54, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de certificado digital
emitido no âmbito da ICP­Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1262098

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0003875 e o
código CRC E7C7FF1A.

Referência: Processo nº 10090730101.000001/2017‐00 SEI nº 0003875

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0